ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

МММ?
ПРИКАЗ

Об объявлении благодарности

С целью поддержки идей добровольчества
природопользования в Санкт-Петербургском государ*:

ПРИКАЗЫВАЮ:

Объявить благодарность за систематическое
акций по раздельному сбору отходов «ЭкоПУНК -
городке СПбГУ нижеуказанным обучающимся:

и студенческих инициатив в сфере
твенном университете

/частие в организации и проведении
Раздельный сбор» в Студенческом

1. Кошелева Дарья Игоревна, обучающаяся 1 курса, осваивающая основную
образовательную программу магистратуры по направлению 05.04.06 «Экология
и природопользование»;

2. Серова Римма Сергеевна, обучающаяся 3 курса, осваивающая основную
образовательную программу бакалавриата по направлению 020400 «Биология»;

3. Следь Юлия Александровна, обучающаяся 3 курса, осваивающая основную
образовательную программу бакалавриата по направлению 032100
«Востоковедение и африканистика».

Основание: служебная записка проректора по эксплуатации материально-
технической базы Г.С. Васильева (per. № 16-01-141 от 09.02.2015).

Проректор по учебной работе Е.Г. Бабелюк